1. Hakim ən-Nisaburiyə (ö: H. 852 / 1449) görə, səhih hədisin ravisi
Hədis elminə bağlılığı ilə məşhur olmalıdır. Bundan məqsədi həmin ravinin,
heç olmasa bir ravini cəhalətdən (bilinməməkdən) qurtaracaq dərəcədə
məşhur olmayıb, ondan daha yüksək dərəcədə tanınmasına işarətdir. İbni
Hacər əl-Askalaninin (ö: H. 405 / M. 1014) dediyinə görə Buxari və Müslim
rəvayət etdikləri hədislərin ravilərində bu şərti axtarmışdırlar.12

2. Böyük rical (ravi) alimi olan Səmaniyə görə, bir hədisin səhih ola
bilməsi üçün, onun yalnız siqatdan rəvayət edilməsi kifayət deyildir. Ravi
eyni zamanda gülcü analiz qabiliyyətinə və yüksək əxlaqa sahib olmalıdır.
Bununla bərabər çox sayıda hədis eşitməli və hədis alimlərinin hədis
haqqındaki müzakirə məclislərinə iştirak etməidir.13

3. Bəzi mühəddislər (hədis alimləri) hədisi –sözləri ilə deyil- mənasıyla
rəvayət edən ravilər haqqında, onların hədisləri mənası (məanil hədis) ilə
bilmə şərti qoymuşdurlar. Bu şərtin zəruriliyinə heç kəsin etirazı yoxdur.
Ancaq bu şərt zabt sifətinin içində yer aldığı üçün, çox vaxt ayrıca olaraq ələ
alınmamışdır.14

4. Hənəfi məzhəbinin qurucusu olan İmam Əzəm Əbu Hənifəyə (ö: H.
150 / M. 767) görə hədisin səhihliyi üçün, onun ravisinin fəqih olması
şərtdir. Əbu Hənifənin bu fikri, İslam elm aləmində belə bir şərtin
gərəkliliyindən bəhs olunması yönündən, diqqətə layiqdir.15

5. Buxari hər ravinin hədisi şeyxindən bilavasitə səma (eşitmə) yolu ilə
almasını şərt kimi qəbul edir.